Регистрационный номер: 2.15-02/1204-02

	Дата регистрации: 12.04.2017

[bookmark: _GoBack][image: ]

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об изменении темы и руководителя выпускной квалификационной работы студента образовательной программы Системы управления и обработки информации в инженерии МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Парамонова Георгия Константиновича, студента 2 курса образовательной программы Системы управления и обработки информации в инженерии, направления подготовки 01.04.04 Прикладная математика МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденные приказом от 19.12.2017 г. № 2.15-02/1912-02, на «Анализ постов в социальных сетях для выявления потребительских предпочтений мест отдыха»/ «Analysis of Social Media Posts to Identify Consummer Preferences about the Places of Rest».
2. Назначить руководителем по подготовке выпускной квалификационной работы старшего преподавателя Департамента прикладной экономики Жукову Л.В.

Основание: заявление Парамонова Г.К.

Заместитель директора
МИЭМ НИУ ВШЭ 							      А.Е.Абрамешин
image1.png